
European Championship of American Quarter Horses

 1347 1-2  AQHA 1-2 Green Reining Open

AQHA Show 1Show #:

Sylvia KatschkerRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 169 MS Sesolita Fury Gruber, Christina

2 165 Jokin Snapper Kühnel, Henry

3 283 RB Lil Ruf Two Ostermaier, Berni

4 293 Lil Bubble Gun Ouellet, Steve

5 250 Dressed With Guns Ouellet, Steve

6 274 Hollywoods Gunshine Weber-Lill, Nina

7 48 Step on Line Weber-Lill, Nina

8 251 Desire Big Chex Valtl, Christof

9 277 Gunna Out Shine Ya Ostermaier, Berni

10 224 Best Black Spook Hengge, Barbara

11 264 Vivaladiva Neumüller, Simona

n.P. 5 Sweetspookybigcash Vogelsgesang, Anja

n.P. 130 Smart As Einstein Blumer, Rebekka

n.P. 253 Great Shiner Valtl, Christof

dis. 37 Incredible Spook Weber-Lill, Nina

dis. 117 Ruff Starfire Breitenstein, Sandra

dis. 193 Notorious Tupac Ouellet, Steve

dis. 216 Smart Joe Catalyst Hengge, Barbara

dis. 266 Ruf Peppy Whiz Star Schmitt, Volker

dis. 267 The Mobs Capone Schmitt, Volker

dis. 268 Need Some Cash Today Schmitt, Volker

dis. 282 American Expresss Ostermaier, Berni

10.08.2021 1 / 111:10



European Championship of American Quarter Horses

 1347 1-2  AQHA 1-2 Green Reining Open

AQHA Show 2Show #:

Ricky BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 165 Jokin Snapper Kühnel, Henry

2 169 MS Sesolita Fury Gruber, Christina

3 250 Dressed With Guns Ouellet, Steve

4 283 RB Lil Ruf Two Ostermaier, Berni

5 253 Great Shiner Valtl, Christof

6 277 Gunna Out Shine Ya Ostermaier, Berni

7 274 Hollywoods Gunshine Weber-Lill, Nina

8 251 Desire Big Chex Valtl, Christof

9 48 Step on Line Weber-Lill, Nina

n.P. 5 Sweetspookybigcash Vogelsgesang, Anja

n.P. 130 Smart As Einstein Blumer, Rebekka

n.P. 224 Best Black Spook Hengge, Barbara

n.P. 264 Vivaladiva Neumüller, Simona

n.P. 293 Lil Bubble Gun Ouellet, Steve

n.P. 308 My Yellow 66 Gomeier, Max

dis. 37 Incredible Spook Weber-Lill, Nina

dis. 117 Ruff Starfire Breitenstein, Sandra

dis. 193 Notorious Tupac Ouellet, Steve

dis. 216 Smart Joe Catalyst Hengge, Barbara

dis. 266 Ruf Peppy Whiz Star Schmitt, Volker

dis. 267 The Mobs Capone Schmitt, Volker

dis. 268 Need Some Cash Today Schmitt, Volker

dis. 282 American Expresss Ostermaier, Berni

10.08.2021 1 / 111:11


